
              ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
    CÂMARA MUNICIPAL DE DOUTOR SEVERIANO  

                    CNPJ: 24.517.351/0001-32  

        

 

 

Rua Princesa Isabel, 07 – Centro – Doutor Severiano/Rn – CEP. 59910-000 

Fone: (84) 3356-0001 – e-mail: cmdrseveriano@gmail.com 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 11/2019 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 12/2019 
 
A(s) Unidade(s) Gestora(s): Câmara Municipal de Vereadores de Doutor 
Severiano PODER LEGISLATIVO, torna público o Extrato do Instrumento 
Contratual resultante da DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 11/2019 – 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 12/2019 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
 

FUNÇÃO 
 

01. LEGISLATIVA 

SUBFUNÇÃO 
031 – AÇÃO LEGISLATIVA 

PROGRAMA 
 

001 – PROGRAMA DE MANUTENÇÃO E EQUIPAMENTO DA 
CÂMARA MUNICIPAL 

2.001 
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL 

ELEMENTO 
DE 
DESPESA 

3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PJ 

 
OBJETO:  Contratação de Profissional para prestar os Serviços de Manutenção 
do site www.doutorseveriano.rn.leg.br, pertencente a esta Câmara, bem como 
fazer a alimentação do mesmo no que se refere à produção de fotos, imagens, 
vídeos e qualquer matéria que diga respeito ao Legislativo Municipal de Doutor 
Severiano, bem como serviços externos da Câmara de janeiro a dezembro de 
2019.  
VIGÊNCIA DO CONTRATO: da data da assinatura a 31 de dezembro de 2019 
CONTRATADO: GUILHERME RODRIGUES DE SOUZA 09536871475 
ASSINA PELO CONTRATADO: GUILHERME RODRIGUES DE SOUZA 
09536871475 
VALOR GLOBAL: R$ 11.976,00 
VALOR POR EXTENSO: (onze mil novecentos e setenta e seis reais) 
ASSINA PELO CONTRATANTE: JANDUÍ PIRES DANTAS 
 

Doutor Severiano/RN, 17 de janeiro de 2019. 
 
 
 

Wilson Abrantes de Lima 
Presidente da CPL 

 


